

Ramp Test report

DIN 51130 : 2014-02

Date : 11.12.2020

Version : 1

Page : 1/1

Temperature : 20 °C Relative humidity : 53 %
Temperatura : 20 °C Wilgotność względna : 53 %

Characteristics of the sample :

Cechy próbki :

Test number : 107 Request by : Milana Molnar/ R&D
Numer testu : 107 Zlecający : department BP Tarkett
Product code : - Mass per area : 2220 g/m²
Kod produktu : - Masa powierzchniowa : 2220 g/m²
Name of product : CLOUD (0,7mm wear layer) Total thickness : 2 mm
Nazwa produktu : layer) Grubość całkowita : 2 mm
Colour code : - Direction : across
Kod koloru : - Kierunek : across
Batch number : -
Partia : -

VERIFICATION/CALIBRATION:

Weryfikacja/kalibracja :

	Standard surface Powierzchnia wzorcowa					
	St-I		St-II		St-III	
	Average (°) Średnia α_{KSt-I}	$\Delta\alpha_{St-I}$ (°)	Average (°) Średnia α_{KSt-II}	$\Delta\alpha_{St-II}$ (°)	Average (°) Średnia $\alpha_{KSt-III}$	$\Delta\alpha_{St-III}$ (°)
Technician Operator n°1 Kamil	9,2	-0,5	18,0	-0,7	26,6	0,7
Technician Operator n°2 Michał	9,1	-0,4	17,6	-0,3	26,5	0,8

Acceptance angle and critical difference values :

Akceptowalne kąty i krytyczna różnica kąta :

	St-I	St-II	St-III
Acceptance angle: Akceptowalne kąty:	8,7	17,3	27,3
CrD95	3,0	3,0	3,0

TEST RESULTS :

Wyniki :

	Technician Operator n°1 Kamil	Technician Operator n°2 Michał
Critical angle (°) Kąt krytyczny	13,2	13,9
	14,1	14,0
	13,7	13,7
Average (°) Średnia α	13,7	13,9
Corrected average (°) α Średnia z poprawką	13,2	13,6

Flooring average (°) Średni wynik	13,4
Class Klasa	R10

Date of the test 10.12.20
Data badania

Technicians

Operatorzy

Michał Pietrowicz

Manager

Dyrektor Działu Jakości

Magdalena Budzik